
 
 

Občinski svet – Consiglio comunale 

 

 

Verdijeva ulica 10 – Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper – Capodistria, Slovenija Tel. +386 05 6646 382 

 

 

 

Na podlagi 23. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št.  11/11 – uradno prečiščeno 

besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 in 13/18), 20. člena Uredbe 

o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske dokumentacije na področju javnih 

financ (Uradni list RS, št. 60/06, 54/10 in 27/16) in 27. člena Statuta Mestne občine Koper 

(Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 in Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18) je 

Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne 11. julija 2019  sprejel naslednji  

 

S K L E P 

 

o potrditvi novelacije investicijskega programa za projekt »Gradnja podzemne parkirne 

hiše pod Muzejskim trgom v Kopru« 

 

 

1.  

 

Potrdi se novelacija investicijskega programa za projekt »Gradnja podzemne parkirne hiše pod 

Muzejskim trgom v Kopru«, ki ga je izdelalo podjetje Situar d.o.o., Selo pri Robu 12, 1314 

Rob, junija 2019. 

 

2.  

 

Vrednost investicije po tekočih cenah znaša 6.811.997,54 EUR (z vključenim ne povračljivim 

davkom na dodano vrednost).  

 

Investitor objekta je Mestna občina Koper.  

Investicija se izvaja od marca 2018 do septembra 2020.  

 

3.  

 

Planirana struktura virov financiranja investicije po tekočih cenah v evrih: 

 

Vir financiranja  do konca 2018 2019 2020 SKUPAJ 

Mestna občina Koper 240.378,22  3.680.900,00  2.890.719,32 6.811.997,54 

 

4.  

 

Obstoječi projekt OB050-16-0039 Parkirna hiša pod Muzejskim trgom se ustrezno dopolni v 

načrtu razvojnih programov za leta od 2019 do 2022, v skladu s sprejeto novelacijo  

investicijskega programa.  

 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0449
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-21-0433
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-3677
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-2277
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-3772


 

5.  

 

S tem sklepom Občinski svet Mestne občine Koper pooblasti župana Mestne občine Koper za 

potrditev morebitne novelacije oz. dopolnitve investicijskega programa za projekt »Gradnja 

podzemne parkirne hiše pod Muzejskim trgom v Kopru«. 

 

6. 

 

Ta sklep velja takoj. 

 

 

 

Št.:371-149/2017                                        

Datum: 11.7.2019                                                            

 

 

 ŽUPAN 

 Aleš Bržan 

 

 

 

 

 

Vročiti: 

- Županu Mestne občine Koper, 

- v.d. Direktorice občinske uprave, 

- Uradu za gospodarske javne službe in promet,  

- Uradu za finance in računovodstvo, 

- Samostojni investicijski službi, 

- Arhivu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


